
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Rzepinie 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Stefanowicz pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Rzepinie do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 30 września 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C898CB7-B6E8-48A2-950C-479C904DEF87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W związku z upływem kadencji Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, ogłoszono 

konkurs na to stanowisko. W wyznaczonym terminienie nie wpłynęła jednak żadna oferta konkursowa. W 

związku z powyższym, zgodnie z zapisem art. 63 ust. 12 ustawy Prawo oświatowe, organ prowadzący 

powierza to stanowisko ustalonemu kandydatowi, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 

pedagogiczny. Do czasu zawarcia porozumienia z Lubuskim Kuratorem Oświaty, dotyczącego ustalenia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora nauczycielowi placówki, jednak na okres nie dłuższy niż 10 

miesięcy. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki, powierzono pełnienie obowiązków 

dyrektora nauczycielowi mianowanemu zatrudnionemu w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Rzepinie, na 

okres 30 dni.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C898CB7-B6E8-48A2-950C-479C904DEF87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


